




Informations générales



in fine









023 Virement à la section d'investissement (2) 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections (2) 52 817,00 52 816,61 0,39

043 Opérat° ordre intérieur de la section (2) 0,00 0,00 0,00

Total des dépenses d’ordre de
fonctionnement

52 817,00 52 816,61 0,39

042 Opérat° ordre transfert entre sections (2) 26 536,50

043 Opérat° ordre intérieur de la section (2) 0,00

Total des recettes d’ordre de
fonctionnement

26 536,50 26 536,50 0,00

DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.



040 Opérat° ordre transfert entre sections (1) 26 536,50 26 536,50 0,00

041 Opérations patrimoniales (1) 0,00 0,00 0,00

Total des dépenses d’ordre d’investissement 26 536,50 26 536,50 0,00

021 Virement de la sect° de fonctionnement (1) 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections (1) 52 817,00 52 816,61 0,39

041 Opérations patrimoniales (1) 0,00 0,00 0,00

Total des recettes d’ordre d’investissement 52 817,00 52 816,61 0,39



DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.



60 Achats et variation des stocks (3) 0,00

0,00
0,00

52 816,61
71 Production stockée (ou déstockage) (3) 0,00

52 816,61

0,00
26 536,50

15 Provisions pour risques et charges (5) 0,00

0,00

19 Neutral. et régul. d'opérations (5) 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28 Amortissement des immobilisations (reprises) 0,00

29 Prov. pour dépréciat° immobilisations (5) 0,00

39 Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5) 0,00

0,00
481 Charges à rép. sur plusieurs exercices 0,00

49 Prov. dépréc. comptes de tiers (5) 0,00

59 Prov. dépréc. comptes financiers (5) 0,00

0,00
26 536,50



60 Achats et variation des stocks (3) 0,00 0,00

71 Production stockée (ou déstockage) 0,00 0,00
72 Production immobilisée 0,00

0,00
0,00

26 536,50
0,00

79 Transferts de charges 0,00 0,00

26 536,50

15 Provisions pour risques et charges (4) 0,00

19 Neutral. et régul. d'opérations 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28 Amortissement des immobilisations 52 816,61 52 816,61

29 Prov. pour dépréciat° immobilisations (4) 0,00 0,00

39 Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4) 0,00 0,00

481 Charges à rép. sur plusieurs exercices 0,00 0,00

49 Prov. dépréc. comptes de tiers (4) 0,00 0,00

59 Prov. dépréc. comptes financiers (4) 0,00 0,00



023 Virement à la section d'investissement 0,00 0,00 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5)
(6)

52 817,00 52 816,61 0,39



6811 Dot. amort. et prov. Immos incorporelles 52 817,00 52 816,61 0,39

TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA
SECTION D’INVESTISSEMENT

52 817,00 52 816,61 0,39

043 Opérat° ordre intérieur de la section (7) 0,00 0,00 0,00

TOTAL DES DEPENSES D’ORDRE 52 817,00 52 816,61 0,39

DF 042 = RI 040.



1 154 115,22 1 149 216,25 9 740,07 0,00 -4 841,10
594 272,19 598 439,80 0,00 0,00 -4 167,61

33 058,55 23 290,89 9 740,07 0,00 27,59
23 431,71 23 431,71 0,00 0,00 0,00

190 239,17 190 349,17 0,00 0,00 -110,00
282 365,97 282 365,63 0,00 0,00 0,34

30 747,63 31 339,05 0,00 0,00 -591,42

042 Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)
(5)

26 536,50 26 536,50 0,00

777 Quote-part subv invest transf cpte résul 26 536,50 26 536,50 0,00
043 Opérat° ordre intérieur de la section (6) 0,00 0,00 0,00

TOTAL DES RECETTES D’ORDRE 26 536,50 26 536,50 0,00

RF 042 = DI 040.



040 Opérat° ordre transfert entre sections (4) 26 536,50 26 536,50 0,00

Reprises sur autofinancement antérieur (5) 26 536,50 26 536,50 0,00

139141 Sub. transf cpte résult. Communes du GFP 26 536,50 26 536,50 0,00

Charges transférées (6) 0,00 0,00 0,00

041 Opérations patrimoniales (7) 0,00 0,00 0,00

TOTAL DEPENSES D’ORDRE 26 536,50 26 536,50 0,00

DI 040=RF 042.

DI 041= RI 041.



021 Virement de la sect° de fonctionnement 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) 52 817,00 52 816,61 0,39

28051 Concessions et droits similaires 1 913,00 1 913,01 -0,01

28183 Matériel de bureau et informatique 6 574,00 6 574,27 -0,27

28184 Mobilier 6 523,00 6 522,65 0,35

28188 Autres immo. corporelles 37 807,00 37 806,68 0,32

TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE
FONCTIONNEMENT

52 817,00 52 816,61 0,39

041 Opérations patrimoniales (5) 0,00 0,00 0,00

52 817,00 52 816,61 0,39

RI 040 = DF 042

DI 041= RI 041.







0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
 5

37
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
26

 5
37

26
 5

37
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
26

 5
37

26
 5

37
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
26

 5
37

D
ép

en
se

s 
d’

or
dr

e

04
0

O
pé

ra
t°

 o
rd

re
 tr

an
sf

er
t e

nt
re

 s
ec

tio
ns

13
91

41
S

ub
. t

ra
ns

f c
pt

e 
ré

su
lt.

 C
om

m
un

es
 d

u

G
FP

04
1

O
pé

ra
tio

ns
 p

at
rim

on
ia

le
s



0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

37
 8

07
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
37

 8
07

6 
52

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6 

52
3

6 
57

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6 

57
4

1 
91

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1 

91
3

52
 8

17
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
52

 8
17

52
 8

17
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
52

 8
17

R
ec

et
te

s 
d’

or
dr

e

04
0

O
pé

ra
t°

 o
rd

re
 tr

an
sf

er
t e

nt
re

 s
ec

tio
ns

28
05

1
C

on
ce

ss
io

ns
 e

t d
ro

its
 s

im
ila

ire
s

28
18

3
M

at
ér

ie
l d

e 
bu

re
au

 e
t i

nf
or

m
at

iq
ue

28
18

4
M

ob
ili

er

28
18

8
A

ut
re

s 
im

m
o.

 c
or

po
re

lle
s

04
1

O
pé

ra
tio

ns
 p

at
rim

on
ia

le
s





0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

52
 8

17
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
52

 8
17

52
 8

17
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
52

 8
17

52
 8

17
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
52

 8
17

D
ép

en
se

s 
d’

or
dr

e

04
2

O
pé

ra
t°

 o
rd

re
 tr

an
sf

er
t e

nt
re

 s
ec

tio
ns

68
11

D
ot

. a
m

or
t. 

et
 p

ro
v.

 Im
m

os

in
co

rp
or

el
le

s

04
3

O
pé

ra
t°

 o
rd

re
 in

té
rie

ur
 d

e 
la

 s
ec

tio
n



0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

26
 5

37
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
26

 5
37

26
 5

37
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
26

 5
37

26
 5

37
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
26

 5
37

R
ec

et
te

s 
d’

or
dr

e

04
2

O
pé

ra
t°

 o
rd

re
 tr

an
sf

er
t e

nt
re

se
ct

io
ns

77
7

Q
uo

te
-p

ar
t s

ub
v 

in
ve

st
 tr

an
sf

 c
pt

e

ré
su

l

04
3

O
pé

ra
t°

 o
rd

re
 in

té
rie

ur
 d

e 
la

se
ct

io
n























































































































in
 fi

ne









ca
p

tu
nn

el

sw
ap

tio
n



sw
ap

ca
p

flo
or

tu
nn

el
sw

ap
tio

n



sw
ap



in
 fi

ne



in
 fi

ne













10… Reprise de dotations, fonds divers et réserves

139 Subv. invest. transférées cpte résultat 26 536,50 26 536,50



15… Provisions pour risques et charges

169 Primes de remboursement des obligations 0,00 0,00
26… Participations et créances rattachées

27… Autres immobilisations financières

28… Amortissement des immobilisations

28051 Concessions et droits similaires 1 913,00 1 913,01
28183 Matériel de bureau et informatique 6 574,00 6 574,27
28184 Mobilier 6 523,00 6 522,65
28188 Autres immo. corporelles 37 807,00 37 806,68
29… Prov. pour dépréciat° immobilisations

39… Prov. dépréciat° des stocks et en-cours

481… Charges à rép. sur plusieurs exercices

49… Prov. dépréc. comptes de tiers

59… Prov. dépréc. comptes financiers

021 Virement de la sect° de fonctionnement 0,00 0,00











042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

















72 Travaux en régie 0,00

20 Immobilisations incorporelles 0,00

21 Immobilisations corporelles 0,00
23 Immobilisations en cours 0,00
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